

74/1266.4	Оператор котельной (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.5	Машинист насосных установок (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.6	Персонал кухни																										
74/1266.7	Заведующий производством (шеф-повар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.8	Повар (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.9	Официант (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.10	Кухонный рабочий (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.11	Кухонный рабочий (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.12	Врачи-специалисты																										
74/1266.13	Врач-специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.14	Средний медицинский персонал																										
74/1266.15	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.16	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.17	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.18	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.19	Инструктор по ЛФК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.20	Младший медицинский персонал																										
74/1266.21	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.22	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.23	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.24	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.25	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.26	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.27	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(74/1266.18А)																				
74/1266.2	Отделение милосердия	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.2	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.2	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.2	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/1266.2	Санитарка (мойщица)	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Фомина М. В.
(Ф.И.О.)

11.01.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(подпись)

Романов Е. С.
(Ф.И.О.)

11.01.2022
(дата)

Заместитель директора по МЧ

(подпись)

Киселев Е. Г.
(Ф.И.О.)

11.01.2022
(дата)

Главный бухгалтер

(подпись)

Горских Е. А.
(Ф.И.О.)

11.01.2022
(дата)

Специалист по кадрам

(подпись)

Харитонова Л. А.
(Ф.И.О.)

11.01.2022
(дата)

Специалист по охране труда

(подпись)

Вашурин К. Ю.
(Ф.И.О.)

11.01.2022
(дата)

Сестра-хозяйка

(подпись)

Адамова Н. А.
(Ф.И.О.)

11.01.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5055

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рябов С. С.
(Ф.И.О.)

10.01.2022
(дата)